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ООО «ДИСКАВЕРИ»



                           Юридический адрес:



        644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
Фактические адреса:

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 10
Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354
E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в гостинице «Кия комфорт», сезон 2020/2021 гг.

(Цена указана за номер в сутки с завтраком)

	Категории
проживания
	Низкий сезон
01.11.20-19.11.20
11.12.20-29.12.20
10.01.21-13.02.21
28.03.21-24.04.21
	Высокий сезон
20.11.20-10.12.20
	Новый год
30.12.20-09.01.21
	Высокий сезон
14.02.21-27.03.21

	
	Вс-Чт
	Пт-Сб
	Вс-Чт
	Пт-Сб
	
	

	 

	Стандарт 103
	2800
	3500
	3800
	4500
	7000
	5000

	Стандарт 204
	2800
	3500
	3600
	4500
	6500
	4700

	Стандарт премиум 205
	3000
	4000
	4200
	5000
	8500
	5200

	Полулюкс 102,206
	3500
	4500
	4500
	5500
	9500
	5700

	Полулюкс 302
	3500
	4500
	4500
	5500
	9000
	5700

	Семейный 101
	3500
	4500
	4500
	5500
	9500
	5700

	Люкс 304
	4500
	5000
	5500
	6500
	11000
	8000

	доп. место (реб. до 12 лет)
	800
	800
	800
	800
	800
	800

	доп. место (взрослый)
	1000
	1200
	1200
	1200
	1300
	1300


Категории номеров

	Категория проживания
	Кол-во мест в номере
	Кол-во номеров
	Комплектация
	Доп. место

	Стандарт №103
	2 осн
2 доп
	1
	2-спальная кровать, диван, чайник, набор посуды, ТВ. Санузел с душевой кабиной, фен. Площадь номера 32 кв.м
	диван

	Стандарт №204
	2 осн
2 доп
	1
	2-спальная кровать, диван, чайник, набор посуды, ТВ. Санузел с душевой кабиной, фен. Площадь номера 21 кв.м. Вид на горный склон
	диван

	Стандарт премиум №205
	2 осн
2 доп
	1
	2-спальная кровать, диван, чайник, набор посуды, ТВ. Санузел с душевой кабиной, фен. Площадь номера 32,8 кв.м
	диван

	Полулюкс №102,206
	2 осн
1 доп
	2
	2-спальная кровать, комплект мягкой мебели, чайник, набор посуды, ТВ. Санузел с душевой кабиной, фен, халат, тапочки. Площадь номера 37,2 кв.м
	диван

	Полулюкс №302
	2 осн
2 доп
	1
	2-спальная кровать, комплект мягкой мебели, зона отдыха с мягкой мебелью из ротанга, холодильник, чайник, набор посуды, ТВ. Санузел с душевой кабиной, фен, халат, тапочки. Площадь номера 39,2 кв.м
	мягкая мебель

	Семейный №101
	2 осн
2 доп
	1
	2 комнаты. 2-спальная кровать, диван, холодильник, чайник, набор посуды, ТВ. Санузел с душевой кабиной, фен, халат, тапочки. Площадь номера 34,2 кв.м
	диван

	Люкс №304
	2 осн
3 доп
	1
	2-спальная кровать, комплектом мягкой мебели, зона отдыха с мягкой мебелью и с видом на горнолыжные склоны, два ТВ, шкаф, телефон, холодильник, набор посуды. Санузел с душевой кабиной, фен, халат, тапочки. Площадь номера 45,5 кв.м
	мягкая мебель


Расчетный час: Заезд 14:00; Выезд 12:00.
Дополнительные услуги: 

· Завтрак
· Размещение с животными
· Автостоянка
· Лыжехранилище
· Интернет Wi-Fi
·  Русская баня

· Караоке-бар

· Бильярд

· Камин

· Ресторан
